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Nowoczesna biopsja fuzyjna prostaty dostępna w
szpitalu w Czerwonej Górze

W Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze
pacjenci mogą skorzystać z przezkroczowej biopsji fuzyjnej stercza – jednej z
najnowocześniejszych metod diagnostycznych raka prostaty. Zabieg pozwala na
precyzyjne określenie lokalizacji ognisk nowotworowych i jednocześnie zmniejszając
ryzyko powikłań i poprawiając komfort pacjentów. Ośrodek w Czerwonej Górze jest
jedynym w regionie, który posiada tego rodzaju możliwość.

Przezkroczowa biopsja fuzyjna opiera się na połączeniu obrazu z rezonansu magnetycznego
z bieżącym obrazem prostaty uzyskanym podczas zabiegu, co umożliwia dokładne pobranie
materiału histopatologicznego z miejsc podejrzanych o nowotwór. Dzięki tej technologii
precyzyjna diagnostyka jest możliwa nawet w przypadku drobnych zmian, które trudno
byłoby uchwycić za pomocą standardowej biopsji przezodbytniczej. Zabieg wykonywany jest
drogą przezkroczową, co pozwala na lepszy dostęp do trudno położonych zmian, a
jednocześnie wiąże się z mniejszym ryzykiem powikłań infekcyjnych.

Piotr Korczyński, specjalista urologii z Oddziału VII Urologicznego szpitala w Czerwonej
Górze, wyjaśnia: – Biopsja fuzyjna pozwala nam na osiągnięcie niezwykłej precyzji w
lokalizowaniu i diagnozowaniu zmian nowotworowych. W porównaniu do tradycyjnych
metod, technika przezkroczowa jest bardziej komfortowa dla pacjentów i znacznie zmniejsza
ryzyko infekcji.

Zabieg wykonywany jest w znieczuleniu miejscowym w ramach Poradni Urologicznej i nie
wymaga hospitalizacji.

– Dzięki nowoczesnej technologii, jaką dysponujemy w naszym ośrodku, możemy
nie tylko diagnozować nowotwory z większą dokładnością, ale również lepiej
monitorować pacjentów, którzy są objęci aktywnym nadzorem w związku z
rozpoznanym rakiem prostaty – podkreśla Tomasz Suchojad, kierownik
Oddziału VII Urologicznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św.
Rafała w Czerwonej Górze.

Pacjenci zakwalifikowani do biopsji mogą rejestrować się na wizytę kwalifikacyjną w Poradni
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Urologicznej, dzwoniąc pod numer (41) 34 655 45 wew. 254. Na wizytę należy przynieść
skierowanie, opis badania MRI na płycie CD, ostatni wynik TPSA oraz informację o stałych
lekach.

– Nasza placówka konsekwentnie się rozwija, wdrażając najnowsze technologie medyczne,
aby podnieść jakość świadczonych usług. Wprowadzenie biopsji fuzyjnej to kolejny krok w
kierunku zapewnienia naszym pacjentom kompleksowej, bezpiecznej i nowoczesnej opieki
medycznej – zaznacza Youssef Sleiman, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.

 


